Estado do Rio Grande do Sul

Município de Palmeira das Missões

Gabinete do Prefeito

Praça Nassif Nassif nº 381 – Palmeira das Missões - RS - CEP – 98.300-000 – Fone 0**55-3742-3233  FAX – 3742-2809

EDITAL Nº 33/2014

CONVOCAÇÃO DE CANDIDATOS APROVADOS NO PROCESSO SELETIVO PARA O
CARGO DE ORIENTADOR SOCIAL

 EDUARDO RUSSOMANO FREIRE, Prefeito Municipal de Palmeira das Mis-
sões, RS, no uso de suas atribuições legais, nos termos da Lei Ordinária Municipal de nº4.704
de 16 de Setembro de 2014 CONVOCA o(a)s candidato(a)s abaixo identificado(a)s, classifica-
do(a)s no Processo Seletivo Público do Edital de nº012/2014 e Edital de Homologação de
nº27/2014 para o Cargo de ORIENTADOR SOCIAL, para comparecer, no prazo de cinco (05)
dias contados da data da publicação deste, a fim de serem admitidos ao emprego EM CON-
TRATO ADMINISTRATIVO, EM VIRTUDE DE NECESSIDADE TEMPORÁRIA DE EXCEP-
CIONAL INTERESSE PÚBLICO, PELO PERIDO DE SEIS (6)MESES, munidos de cópia xero-
gráfica dos seguintes documentos: certidão de nascimento ou casamento; certidão de nasci-
mento de filhos menores de 14 anos; cédula de identidade; CPF; título eleitoral; comprovante
de votação; certificado militar; cartão PIS/PASEP; certificado de escolaridade; comprovante de
residência na micro área. Trazer ainda duas fotos 3x4, atestado médico, declaração de bens e
valores que constituem o seu patrimônio, declaração sobre o exercício de outro cargo, empre-
go ou função pública e alvará de folha corrida.

NOME CLASSIFICAÇÃO ASSINATURA

MAURO CASTRO DOS SANTOS 1º lugar

 Palmeira das Missões, 19 de Setembro de 2014.

   EDUARDO RUSSOMANO FREIRE

             Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se:

    MARIA MARIZA SCHERER FREIRE

Secretária Municipal da Administração